Pág. 48
aotors1z02s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5764,de 04de fevereiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, nouso de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, é

É conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025e Decreto nº 2781,

de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear o servidor ROBSON ROVETTA FOLGER,no cargo em

Comissão de Subsecretário de Planejamento, Governo e Desenvolvimento econômico CC-4,

Istado na Secretaria Municipal de Planejamento, Governo e Desenvolvimento Econômico, do

Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 03 de fevereiro de 2025.

Art, 2º Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à 03 de fevereiro de 2025,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-s:

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 122.1“str
Data: 04/02/2025 16:08:36

Augusto Astori Ferreira 8
Prefeito Municipal ão

ã

Registrado na SEMADI
s

Da P.M.M.
Ê

Em, 04/02/2025. Data de Publicação E

O PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

EM O 14 W 109
Assigedopor GISSUOSALINO=ço—S

TOZZI
073,0 558.20

MUNICIPIO DE MARILANDIA
SERUDOR

04/02/202515:25:35 Jordana Astore Cellim
Coordenadoria de Património
Frota e Combustivel C-2

[9 PFESENTE ATO FOIAFIXADO NES]
CAMARA MUNICH

MARA NCIA

DE
MaPILANDA

GEZOLEIVONOT

08L0-0PLH-PPLE-92908LU

|
“SAE

GA0B'S6

CIPUBIDEUI

Sd

ssa

“ajuounentto

opeuissy

Fabiana Crostopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

=|

Página

Rua Angela Savergaini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br